

## امروز شما

**فرودین**  
امروز تمرکز کردن برای تان سخت شده، ذهن تان پر از موضوعاتی است که در گذشته اتفاق افتاده و نسبت به آینده آن‌ها نگرانید. بنابراین به نفع تان است که خیلی خودتان را درگیر موضوعات مهم نکرده و از گرفتن تصمیمات جدی خودداری کنید.

**اردیبهشت**  
دوست دارید که هم به خانه و هم به محیط کارتان تنوع دهید. اما این کار را زمانی که دوروبرتان خلوت است انجام دهید، در غیر این صورت گنج خواهید شد و کارتان نیمه‌تمام باقی خواهد ماند. اگر شریک زندگی تان خیلی سرحال نیست، زیاد نگران نشوید.

**خرداد**  
عصبانیت امروز شما به دلیل رفتار آدم‌هایی است که با آن‌ها در ارتباط اید. سعی کنید خودتان را از آن‌ها دورنگه دارید. حس ماجراجویی امروز در شما برانگیخته است، دوست دارید که به دل طبیعت بزنید اما مسئولیت‌هایی که بر دوش دارید، نمی‌گذارند.

**تیر**  
امروز را تا می‌توانید در کنار دوستانان سبزی کنید. در مورد آرزوهایی که در سردارید با آن‌ها حرف بزنید. دوستان یا اعتماد می‌توانند به شما در رسیدن به خواسته‌های تان کمک کنند. اگر از سوی برخی از اطرافیان تان در مورد کارهایی که دوست دارید انجام دهید، مخالفت می‌بینید، بهتر است که در مقابلشان بایستید و جوابشان را بدهید.

**مرداد**  
حسن رقیابت در شما فوران کرده طوری که دوست دارید در هر زمینه‌ای بهترین باشید و رقیبان خود را به کناری بزنید. سعی کنید به جای احساس از عقل تان کمک بگیرید. یک مکالمه منطقی و آرام بهتر از بحث‌های احساسی و پر از نیش و کنایه است.

**شهریور**  
اگر بدانید که دقیقاً هدف تان چیست، راحت‌تر می‌توانید به جواب سؤالات تان برسید. اگر نسبت به راهی که در پیش گرفته‌اید شک دارید، بدانید که دیگران از شما پیشی می‌گیرند. بنابراین قبل از حرکت، نسبت به قدم‌های تان مطمئن باشید.

**مهر**  
کاری را که مدت‌ها آغاز کرده‌اید، حال نتیجه داده اما نباید آن را رها کنید. شما در این مرحله باید انرژی بیشتری بگذارید تا هر چه سریع‌تر تمام و کمال به هدف‌های تان برسید. سعی کنید که به جای عقب، به جاده مقابل تان نگاه کنید.

**آبان**  
زمان خوبی برای تصمیم‌گیری است. شما میان عقل و احساسان گیر کرده‌اید. اما با تصمیمی که امروز می‌گیرید می‌توانید از این قفس آزاد شوید. امروز دری به روی شما گشوده می‌شود که راه درست را به شما نشان خواهد داد.

**آذر**  
درست درجایی که انتظار حمایت دیگران را دارید، احساس تنهایی می‌کنید. اما بهتر است که روی پای خودتان بایستید. شما توانایی لازم را برای انجام هر کاری دارید. بنابراین درنگ نکنید و قدم اول را بردارید. از شنیدن حقیقت نیز ترسید.

**دی**  
زمان خوبی است تا برنامه‌ریزی دقیق‌تری برای زندگی تان داشته باشید. به‌عنوان مثال کارهای تان را به ترتیب اولویت روی کاغذ بنویسید و پله‌پله پیش بروید. انجام چند کار هر زمان نه‌تنها تمرکز تان را می‌گیرد، بلکه از کیفیت کارتان نیز می‌کاهد.

**بهمن**  
سعی دارید با کشیدن حصار به دورتان، از خود محافظت کنید اما آیا می‌دانید که آن قسمت از شخصیت تان که از دیگران دریغ می‌کند، چقدر جذاب است؟ احتیاط در برقراری ارتباط لازم است اما شما می‌توانید با توانایی‌های خود بهترین ارتباطات را هم در زمینه‌های شغلی و هم عاطفی با دیگران داشته باشید.

**اسفند**  
اگرچه دیگران شما را فردی گوشه‌گیر می‌دانند اما امروز روی دیگر شمارا خواهند دید. شما با کلماتی که زبان می‌آورید تأثیر زیادی بر آن‌ها خواهید گذاشت طوری که دوست دارند ساعت‌ها پای حرف‌های شما بنشینند.



## گفت‌وگو با غلامحسین لطفی قهر و آشتی اکبر عبدی و علیرضا خمسه

داشتید، بازه و نمکین بود و البته این به بازی خوب شما هم مربوط است.  
متأسفانه آقای جیرانی کلاً سناریو را تا لحظه کلید خوردن صحنه، به من نداد که آن را بخوانم. من عادت دارم با خواندن فیلم‌نامه و قبل از فیلم‌برداری، روی نقشم کار کنم. من جیرانی را دوست دارم، اما به نظرم این فیلم‌نامه را در اختیار بازیگر نگذاشتن تا قبل از فیلم‌برداری و هیچ توضیحی هم درباره نقش ندادن، از آن اداهایی است که کارگردان‌های امروزی و خارجی درمی‌آورند. این کار اصلاً پسندیده نیست، برای این که وقتی شما اطلاعاتی از نقش به بازیگر نمی‌دهید، او مجبور است برای درآوردن نقش، زور بزند! حالا این کار از جانب خارجی‌ها توجیه دارد، برای این که سناریو لو نرود و چند میلیون دلار ضرر نکنند. اما اینجا سناریو لو برود، هیچ اتفاقی نمی‌افتد. برای همین موقع بازی در «خفتگی» عصبانی بودم، چون به‌جز این بی‌اطلاعی از نقش تا لحظه بازی، سه چهار بار کاراکتر من عوض شد و بعد از چند شب معطلی، این دو صفحه فیلم‌نامه را به من دادند. به نظرم اصلاً درباره این کاراکتر، فکر هم نشده بود. با این اوضاع اگر هم چیزی از این شخصیت در فیلم درآمده، تصادفی است.

تقریباً همیشه به‌جز یکی دو مورد، با کارگردان‌های هم‌نسل خودتان کار کردید. چرا با جوان‌های فیلم‌ساز همکاری نمی‌کنید؟ بیش نیامده؟  
اصلاً برای کار کردن، پیر یا جوان بودن کارگردان فرقی برایم ندارد. حاضریم با یک کارگردان ده‌ساله هم کار کنیم! مشکل من با سن و سال کارگردان‌ها نیست، یا پیشنهادی نبوده یا نشده که این همکاری با فیلم‌سازان جوان شکل بگیرد. من کسی نیستم که نخواهم با کارگردان‌های جوان کار کنم یا نکنم. من هنرپیشه بسیار پیش‌پاافتاده‌ای هستم!

شما از دهه ۵۰ در سینما و تلویزیون هستید...  
اولین کاری که بازی کردم، زنجیره «دلبران تنگستان» بود.  
چون تحصیل کرده رشته بازیگری و کارگردانی هم هستید و کارشناس این حرفه هم محسوب می‌شوید، نظرتان درباره وضعیت امروز سینمای ایران نیست به دهه‌های قبل چیست؟

البته قبل از پاسخ به سؤال شما باید بگویم من دو سال پیش دکتری رشته بازیگری را هم از آقای علی جنتی، وزیر وقت ارشاد گرفتم.  
بله قربان، می‌دانم. حالا به دردتان خورد این دکتری افتخاری؟  
نخیر، موقعی این دکترا را به من دادند که من به‌عنوان کارمند وزارت ارشاد بازنشسته شده بودم و گفتند دیگر یک قرآن‌هم به حقوق شما اضافه نمی‌شود! (می‌خندد) فقط یک کلمه «دکتر» برای من ماند که آن‌هم به هرکس می‌گویم باور نمی‌کند. این هم طنزی است برای خودش و عموم مردم فکر می‌کنند دکتر فقط کسی است که برای مریض نسخه می‌نویسد.

نگفتید: اوضاع سینمای ما الان نسبت به قبل بهتر شده یا نه؟  
بهتر نشده، متأسفانه الان همه‌چیز بزن بروی و سطحی شده است و من اول هر فیلمی را نگاه کنم، می‌دانم ته آنچه می‌شود. برای همین فیلم‌های سینمای ایران را در این سال‌ها نمی‌بینم و برای دیدن آن‌ها بلیت نمی‌خرم. البته از حق نباید گذشت که جرقه‌های خوبی هم در این سینما وجود دارد، منتها تعداد این جرقه‌ها کم است. کارگردان‌های قدیمی هم که ... البته خوشحالم که آقای کیمیایی همچنان فیلم می‌سازد، اما متأسفانه سال‌هاست که فیلم‌های ایشان دیدن ندارد. از «گوزنها» به این طرف آقای کیمیایی به شکل وحشتناکی سقوط کرده است.

در دوران اوج سینمای کم‌دی ایران، خیلی‌ها دوست داشتند دستاره این سینما یعنی اکبر عبدی و علیرضا خمسه را در یک فیلم سینمایی کنار هم ببینند؛ شما به‌عنوان کارگردان در فیلم «باکیاخته» این کار را کردید و این دو را کنار هم قراردادید.

جالب است بدانید این دو نفر همان زمان باهم قهر بودند و من طوری دکوپاژ می‌کردم که این‌ها در یک پلان باهم نباشند. کارم خیلی سخت بود، اما به هر صورت اواسط فیلم‌برداری این‌ها را آشتی دادیم که بتوانیم فیلم‌مان را بسازیم.

## خواندنی

### کوچک‌ترین هتل جهان در فولکس قدیمی



به گزارش جام جم آنلاین از مهر، در شرایطی که هتل‌داران بزرگ در دنیا برای ساخت شیک‌ترین و بزرگ‌ترین هتل‌ها رقابت می‌کنند، یک اردنی خودروی کوچک خود را به کوچک‌ترین هتل جهان مبدل کرده است.

ابوعلی پیرمرد ۶۴ ساله اردنی که کل عمرش را در روستای بیابانی الجایا زندگی کرده است، در سال‌های اخیر برای کسب درآمد بیشتر به روش‌های جدیدی متوسل شده است.

در شرایطی که بسیاری از دوستان و اقوام وی روستای خود را برای زندگی مدرن به مقصد شهرهای بزرگ‌تر ترک کرده‌اند، ابوعلی تصمیم گرفت در روستا باقی بماند و یک فولکس‌واگن قدیمی قورباغه‌ای را به هتلی کوچکی برای مسافران مبدل کند.

با توجه به اینکه روستای یادشده در مسیر دسترسی به شهر باستانی پترا و در نزدیکی جاذبه‌های بیابانی اردن قرار دارد، اقامت در این هتل یک نفره هم می‌تواند به یک جاذبه جهانگردی منحصره‌فرد مبدل شود.

ابوعلی هتل تک‌نفره خود را به دکوراسیون زیبا و وسایل آسایش و استراحت و از جمله یک رختخواب سنتی مجهز کرده و امیدوار است با اجرای این طرح موقعیت آن در نقشه‌های گردشگری را بهتر کرده و مسافران را به حضور در آن ترغیب کند.

هتل فعلی او که تنها شامل یک فولکس‌واگن قدیمی است تنها دو نفر ظرفیت دارد، اما وی قصد دارد با استفاده از برخی خودروهای قدیمی دیگر این هتل کوچک را توسعه دهد. وی در این هتل قهوه و چایی و برخی خوراکی‌های دیگر هم عرضه می‌کند. هزینه هر شب اقامت در این هتل ۵۶ دلار است.



## کتابخانه‌ها؛ خلوت و تنهایی از نگاه دوربین



## ۶۳۹ میخ در شکم مرد هندی!



جراحان با استفاده از آهن‌پاره ۶۳۹ میخ را از شکم یک مرد هندی خارج کرده و جان او را نجات دادند و این در حالی است که میخ‌ها هیچ آسیبی به سیستم گوارش بیمار وارد نکرده بودند.  
به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، این مرد ۴۸ ساله که ساکن هندوستان است دچار بیماری اسکیزوفرنی است و تعداد زیادی میخ حدوداً ۵ سانتی را بلعیده؛ ولی به‌طور معجزه‌آسایی میخ‌ها هیچ بریدگی یا آسیبی در سیستم گوارش وی ایجاد نکرده بودند.  
دو هفته پیش او بعد از استفراغ پی‌درپی و درد در ناحیه شکم به بیمارستان مراجعه کرد.  
ویدیویی از پزشکان گرفته‌شده که در حال بررسی روده‌های بیمار با استفاده از آندوسکوپ هستند و با استفاده از جراحی باز میخ‌ها را از شکم این مرد خارج کردند. این جراحی تقریباً ۲ ساعت به طول انجامید و مجموع وزن میخ‌ها به ۱۳ کیلوگرم می‌رسید.  
دکتر سیدناترا بیسواس، یک از جراحان گفت: میخ‌ها که تیز بوده و بیشتر از ۵ سانت هم طول داشتند در روده بیمار جای گرفته بودند ولی خوشبختانه اختلال عمده‌ای در دستگاه گوارش او به وجود نیامده است.  
وی ادامه داد: ما یک برش ۱۰ سانتیمتری در ناحیه شکم بیمار ایجاد کردیم و با استفاده از یک آهن‌پاره، میخ‌ها را به همراه مقداری خاک از شکم بیمار خارج کردیم. بیمار دچار اختلال روانی بوده و در حال حاضر هم وضعیت او تثبیت شده و تحت مراقبت است.